様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

観音寺市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人又は団体のときは名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　　　　観音寺市おむつバンクデジタルサイネージ広告掲載申請書
観音寺市デジタルサイネージ広告掲載に関する取扱規約第７条により、下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　掲載期間　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

２　掲載内容

[bookmark: _GoBack]